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EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhé&nat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 1é pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ie nénshkruari /a D Aay i\(Aﬁ e SNECRU S 20 , kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se: © Q

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular, pérbé&n vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plots, brend
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhén
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formuilar dh

refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém
dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksioni
publik.

e} Trajtimi i t& dhé&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen
e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquésnr
~ Nr.dhe datae | Masa e dénimit me Vepra Ppenale pérté. cilénljeni dénuar
vendimit gjyqésor |  burgimi | e
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- Neésepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit ajyqésor

| Té dhénate |  Gjykata Vehraupenale pérté cll§n ]eni dﬁnuai‘" . " Vendimi
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- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

f-Oﬁgéhi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data Rezult’af'tet ' |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues’ | Qyteti, Shteti [ Arsyet [Periudha/Data’ | Rezultatet
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues apo jo)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar i huaj
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